Prefeitura de

■ÇA Uianópolis
“o

CN/J 11.413.842/0001-91

gPH Oj

\)

Ofício NO 539/2021 - GS/SMSU Ulianópolis/PA, 22 de dezembro de 2021.

A
Secretaria de Administração e finanças
ATT. Sra. Kaiitha Sahara Destro Sena
Secretária Municipal de Administração e Finança

Assunto: Solicitação Aditivo de prazo ao Contrato Administrativo  n° 20210180.

Sra. Secretária,

Cumprimentando-a cordialmente, tendo em vista que  o Contrato

Administrativo r\° 20210180, que tem como objeto  a Contratação de Empresa

Prestadora de Serviços de Coleta e Análise de Exames Ambulatoriais de Imagem,

Bioquímica Básica, Hormonais, Sorologias e Consultas Especializadas, para

atender a Secretaria Municipal de Saúde, encerra-se no próximo dia 31/12/2021,

e, considerando que se trata de serviço de prestação contínua que não pode sofre

solução de continuidade.

Solicitamos os bons ofícios dessa estimada Secretaria Municipal de

Administração e Finanças SEMAF, para que viabilize junto a CPL os

procedimentos adequados para que seja efetivada a prorrogação contratual por

mais 12 (doze) meses.

Em tempo, informo que segue em anexo; Ofício n° 536, de 21/12/2021,

consultando a Contratada sobre seu interesse de realizar a prorrogação; o

Contrato Administrativo n° 20210180; e, o aceite da Contratada.

Sem mais para o momento, renovamos nossos cumprimentos e nos

colocamos à disposição para esclarecimentos sobre  a demanda.

Atenciosamente,
-  -/nete

22 DEZ2112]n

U/<anopo//s/p^ADONIAS CORRÊA DA SILVA
Secretário Municipal de Saúde

		2023-02-25T14:17:37-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ULIANOPOLIS:11413842000191